
Technické specikace

Bluetooth klávesnice HP 460 pro spárování s
více zařízeními
Úplná klávesnice. Plně mobilní. Plnohodnotné psaní.
S Bluetooth klávesnicí HP 460 umožňující spárování s více zařízeními budete stále připraveni, ať budete kdekoli. Nabízí
plnohodnotné funkce a snadnou přenositelnost, abyste si ji mohli vzít všude tam, kam vás život zavede. Všestrannost v
podobě spárování s více zařízeními v kombinaci s funkčním designem propůjčují této klávesnici vlastnosti, které vám
pomohou zůstat v pohybu a být připojeni, při práci i hraní her.

Spojení přenositelnosti a
produktivity
Využijte každý svůj den naplno.
Tato nastavitelná klávesnice
Bluetooth®, odolná proti polití,
vměstnala plnohodnotné rozložení
klávesnice do kompaktního
designu, který je vhodný pro
cestování a šetří místo v tašce nebo
kdekoli jinde. Díky plnohodnotnému
číselnému bloku, směrovým
klávesám a konkávním klávesám,
které zajišťují tiché a pohodlné
psaní, se můžete spolehnout na
funkční a pohodlné použití při
jakékoli práci.

Jednoduché připojení
Život je lepší, když máte na výběr.
Spolehlivé rozhraní Bluetooth® vám
umožní být neustále a bez obav
připojeni, ať se nacházíte kdekoli.
Tato Bluetooth klávesnice
podporující spárování s více
zařízeními umožňuje připojení ke
stolnímu počítači, tabletu nebo
dokonce mobilnímu zařízení napříč
různými operačními systémy.
Pomocí funkce Swift Pair můžete
rychle přepínat až mezi třemi
zařízeními stiskem jediného
tlačítka.

Vytvořte si novou oblíbenou
klávesu
Jděte dál s větší exibilitou. Ať už se
jedná o kancelářské úkoly nebo
hraní her, klávesy F1–F12  si
naprogramujete jako vlastní
klávesové zkratky nebo
zautomatizujte obtížné kombinace
kláves tak, abyste všechny své
kroky provedli za zlomek času.
Software HP Accessory Center
umožňuje snadno nastavovat a
měnit příkazy za provozu.

Navrženo pro lepší zítřek
Bluetooth klávesnice HP 460
umožňující spárování s více
zařízeními obsahuje z 50 %
recyklované materiály pocházející z
odpadu konečných spotřebitelů , a
je tak lepší volbou pro světlejší
zítřky. Její obal neobsahuje plasty a
má certikaci FSC, takže si můžete
být jisti, že máte Bluetooth®
klávesnici, která pomáhá chránit
naši společnou budoucnost a
zároveň nám umožňuje dělat
úžasné věci.

*Product image may differ from actual product

1
2



Technické specikace

Bluetooth klávesnice HP 460 pro spárování s více zařízeními

Připojení k více zařízením napříč operačními systémy
Spárujte a přepínejte až mezi třemi zařízeními připojenými přes Bluetooth®.

Tenký design s plnohodnotným číselným blokem
Získejte všechny funkce plnohodnotné klávesnice včetně číselného bloku v kompaktním provedení vhodném pro cestování.

Programovatelná tlačítka
Váš pracovní postup, vaše volba. Kompletní sada 12 programovatelných tlačítek umožňuje přizpůsobit klávesnici vašim potřebám.

Bateriové napájení
Dvě baterie typu AAA zajistí provoz klávesnice až na 24 měsíců. Nabíjecí kabel není zapotřebí.

1

3



Produktové číslo 7N7B8AA

Číslo UPC (ABB) 197192766934; (BCM) 197192767337

Typ připojení Bluetooth®

Verze Bluetooth 5,3

Bezdrátový dosah Až 10 metrů v otevřené oblasti; 

Typ klávesnice Kompaktní s číselným blokem; 2zónové rozložení

Struktura kláves Plunžr; Nízkoprolový zdvih kláves; 2,5 mm

Popis baterie 2x AAA

Životnost baterie Až 24 měsíců 

Programovatelné klávesy Až 12 

Speciální klávesy Vypnutí mikrofonu; Emoji; Přepínač jazyka

Funkce klávesnice Pro více zařízení; Odolnost vůči polití; Swift Pair; Nastavitelný sklon; Automatická detekce operačního systému

Kontrolka LED Caps Lock; Num Lock; Indikátor stavu baterie; Ukazatel kanálu

Životní cyklus kláves 10 milionů stisků pro všechny klávesy

Zabezpečení 128bitové šifrování AES; Režim zabezpečení 1; úroveň zabezpečení 4

Barva produktu Černá

Software pro správu Software HP Accessory Center

Kompatibilní operační systémy Windows 11; Windows 10; macOS; ChromeOS

Minimální systémové požadavky Bluetooth®

Záruka 2letá omezená záruka 

Certikace a normy CE; FCC; IC; RCM; WPC; SDPPI; Telec/VCCI; NTC; IMDA; BSMI; NCC; SRRC; SIRIM; TRA; EAC; ICASA; UKCA; KCC; UL; TUV; IFETEL; BIS; ANATEL; SUBTEL; CONATEL; RoHS; UkrSEPRO; iCTqatar; NOM; RAMATEL

Obsah balení

Bezdrátová klávesnice
2x baterie AAA
Úvodní příručka
Záruční list
Karta R.E.D. (pouze EMEA)

Země původu Vyrobeno v Číně

Rozměry (šířka × hloubka × výška) 376 x 153 x 19 mm

Hmotnost 660 g

Rozměry balení (Š x H x V) 426 x 162,7 x 29,5 mm

Hmotnost balení 840 g

Množství hlavní krabice 10

Rozměry hlavní krabice (Š x H x V) 436 x 172,7 x 305 mm

Hmotnost hlavní krabice 8,94 kg

Počet kartonů na vrstvu 8

Paleta (vrstvy) 3

Počet kartonů na paletu 24

Počet produktů na vrstvu 80

Produkty na paletě 240

Hmotnost palety 234,82 kg

Specikace dopadu na udržitelnost 50% podíl recyklovaných plastů od spotřebitelů; Obal je recyklovatelný 

Technické specikace

Bluetooth klávesnice HP 460 pro spárování s více zařízeními

1

2

3

3

3

5

6

4



Technické specikace

Bluetooth klávesnice HP 460 pro spárování s více zařízeními
Poznámky pod čarou se zprávami

 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Procentuální obsah recyklovaného plastu vychází z denice stanovené ve standardu IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.
 Skutečná výdrž baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

 Dosah bezdrátového rozhraní se může lišit v závislosti na okolních a výpočetních podmínkách uživatele.
 Skutečná výdrž baterie se může lišit v závislosti na okolních podmínkách. Maximální kapacita baterie vlivem dlouhodobého používání přirozeně klesá.
 Vyžaduje software HP Accessory Center (HPAC). HPAC je k dispozici volně ke stažení v obchodě Microsoft Store a Apple Store.
 Podíl recyklovaných plastů vychází z denice uvedené v normě IEEE 1680.1-2018 EPEAT®.
 Zařízení se systémem MacOS a Chrome jsou kompatibilní s omezenými funkcemi.
 Společnost HP poskytuje jednoletou (dvouletou) omezenou záruku s nepřetržitou online podporou. Podrobné informace jsou k dispozici v centru zákaznické podpory HP nebo na adrese www.hp.com/go/orderdocuments. Vyžaduje

internetové připojení, které není součástí dodávky.

© Copyright 2019 HP Development Company; L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a
službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Září 2023
DOC-M

1

2

3

1

2

3

4

5

6


